
  

  

 
 

 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 
  

 

 

Stiftelsen Salten Veteranbåtlag vil gjerne vise
deg fjordlandet ved Vestfjorden! 

Se www.saltenveteranbaatlag.no 
www.sorfold.kommune.no 
 www.steigen.kommune.no 

Vi opererer i området nord for Bodø med våre to veteranskuter 
”Blomøy” og ”Bolga”. ”Blomøy” er en krysser og banklinefisker fra 1953. 
”Bolga” er en kutter og småkvalfanger fra 1952. Begge båtene har originalt 
miljø. De er selvsagt sertifiserte og er dermed underlagt årlig skipskontroll. 
Vi bevarer disse historiske skutene ved å bruke dem til å vise fram et 
vakkert og opplevelsesrikt fjordlandskap her på fastlandssiden av 
Vestfjorden. 
Vi har utviklet turer med varighet fra 5 timer til flere dager alt etter hva 
kundene ønsker. Maksimum antall passasjerer pr båt er 12 personer. 
Overnatting tilbys om bord (maksimum 9 personer) i originalt miljø eller i 
rorbuer av høy kvalitet. 

Vi har utviklet et tilbud spesielt beregnet på sykkelturister: 
Dere kommer med toget til Fauske og sykler 3 mil til Røsvik i Salten. Her 
får dere oppleve Røsvik hovedgård og miljøet der før dere går om bord i 
våre veteranskuter. Derfra bestemmer dere hva vi skal gjøre! 

Våre forslag er: 
En femtimers tur eller en åttetimerstur. 
5 timers tur utover fjorden til en sidearm av Sørfolda som heter 
Sjunkfjorden. Der fisker vi dagens middag som tilberedes umiddelbart 
mens havørnen svever rundt oss for å få sin del av herlighetene! Vi kan 
også møte småkval, oter og rein på turen. 
Etter en bedre middag går turen til et svært gammelt administrasjonssenter, 
Rørstad, sannsynligvis bebygd fra vikingetid og oppkalt etter en tidlig 
stormann; han Rørek. Det blir omvisning i kirken fra 1760 og en fin 
anledning til fottur på et herlig sted. 
Etter dette kan dere velge: 
En 20 minutters tur over fjorden til Kjerringøy rorbusenter hvor dere 
forlater oss og sykler videre til Kjerringøy hovedgård hvor flere filmer fra 
Hamsuns forfatterskap er tatt opp. Da er det ca 4 mil og en kort ferjetur til 
Bodø. 

Derfra er reisemulighetene mange: Hurtigruta, hurtigbåter sør og nord, tog, 
fly. 
Det andre valget er å bli med oss inn i neste kommune nordover; Steigen. 
Dette er en båttur på et par timer videre til Nordfold. Sykkelturen derfra går 
så gjennom et nydelig, flatt landskap med massevis av severdigheter. Her 
nevner vi bare Engeløya med vikingesete og Batteri Dietl! 
Fra Steigen går det hurtigbåt sydover mot Bodø / Helgeland og nordover 
mot Lofoten / Narvik og vei østover gjennom Steigentunnelen til E 6. 

Begge de foreslåtte turene er innenfor en dag. 
Vi er selvsagt åpne for andre ønsker og har flere forslag å komme med! 
Ring oss for flere opplysninger og for priser.  
Vi er blant de rimeligste på markedet! Betalingen går uavkortet til 
vedlikehold av veteranskutene. 

Ta kontakt: 
Telefon 75 69 51 48 / 907 88134 / Per Reffhaug 

e-post: per.reffhaug@sorfoldnett.no 

Røsvik Hovedgård 



 

 

 

 
 

 
 

 

Bolga 

Blomøy 

Sykkelturer i et nytt område! 

Noe for deg!
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